АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016                                     д.Лебедевка                                   №   61-п

О признании  утратившим силу
Постановление Лебедевского сельсовета
12-П от 17.04.2015 « Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции по проведению проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении
муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования
«Лебедевский сельсовет»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Лебедевского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Признать Постановление № 12-П от 17.04.2015 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной
функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Лебедевский сельсовет», утратившим силу.
        2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании органа местного самоуправления «Лебедевский вестник».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского сельсовета                                            И.Н.Кучева.